
Id: LGNNL­EGKMN­QJMNG­IHVXP­LKHQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/103/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres 10­ciu lat działki Nr 455 położonej 
w miejscowości Stegna 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit  "a"  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  /  tj.  Dz.  U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.  /  oraz  art.  13  ust.  1, w związku  z art.  37  ust.  1 ust.  4 ustawy  z dnia  21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 / RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej na okres 10­ciu lat działki Nr 455 o pow. 
0,04 ha, położonej w miejscowości Stegna, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW GD2M/00043334/9 na rzecz Włodzimierza Różyckiego. 

§ 2. Szczegółowe  oznaczenie  gruntu  o którym mowa w §1  zawiera mapa  stanowiąca  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LGNNL­EGKMN­QJMNG­IHVXP­LKHQP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Drugostronnie  wymieniona  dzialka  Nr  455  może  być  przedmiotem  dzierżawy  w celu  polepszenia  warunków 
zagospodarowania nieruchomosći przyległej działki Nr 456 stanowiącej własność Pana Włodzimierza Różyckiego. 
Przemiotowa działka już była przedmiotem dzierżawy dlatego niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/103/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

mapa rozycki 

Zalacznik1.pdf

